R E Q U E R I M E N T O Nº. 805
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/8/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Lei de Zoneamento de nosso município também trata do “impacto de vizinhança” e ambos são assuntos que devem ser amplamente debatidos com a comunidade;

Considerando que, bem como a Lei de Zoneamento e o Impacto de Vizinhança, o sistema viário de Botucatu também demanda um amplo debate, considerando as dificuldades que a população enfrenta e também visando ações que contemplem o desenvolvimento de Botucatu no que se refere ao destacado assunto para os próximos 20 anos,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, solicitando a realização de Audiência Pública com o intuito de discutir questões relativas à Lei de Zoneamento, Impacto de Vizinhança e Sistema Viário de Botucatu, visando encaminhar ações que contemplem o desenvolvimento do município de Botucatu em destacadas áreas para os próximos anos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de agosto de 2013.

Vereadores Autores:

	CURUMIM

PSDB

	JOÃO ELIAS

PDT

	VALMIR REIS

PPS

	CARLOS TRIGO

PT

	JOSEY
PR

	IZAIAS COLINO
PSDB